

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45443000-4 Roboty elewacyjne
45233251-3 Wymiana nawierzchni
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA ZAMÓWIENIA : Czyszczenie, naprawa i malowanie elewacji wraz z odnowieniem opaski wokół budynku w
Drugim Urzędzie Skarbowym w Rzeszowie
LOKALIZACJA : Rzeszów, ul. Siemieńskiego 18
ZAMAWIAJĄCY : Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie
ADRES ZAMAWIAJĄCEGO : 35-959 Rzeszów ul. Geodetów 1

OPRACOWAŁ : Bartłomiej Mach
DATA OPRACOWANIA : 02.07.2026

Data opracowania
02.07.2026

Data zatwierdzenia

^ SPIS DZIAŁÓW

Lp.	Kod wg CPV	Nazwa
1	45400000-1	Uzupełnienie tynków fakturowych na elewacji
2	45111300-1	Prace demontażu i ponownego montażu
3	45443000-4	Malowanie elewacji i elementów metalowych
4	45233251-3	Naprawa opaski i renowacja terenu
5	45450000-6	Remont schodów
6	45443000-4	Renowacja ścian przy garażach
7	45310000-3	Wymiana lamp przy wejściach
		RAZEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		45400000-1	Uzupełnienie tynków fakturowych na elewacji			
1.1	STR-2	KNNR-W 3 1201-01	Oczyszczenie ściernie murów z cegły gładkich, filarów, pilastrów, gzymsów i attyk - analogia - czyszczenie elewacji tynku strukturalnego 2038,99	m ² m ²	 2 038,990	
					RAZEM	2 038,990
1.2	STR-2	KNR 9-21 0106-02	Cięśnieniowe czyszczenie i mycie elewacji wodą zimną 2038,99	m ² m ²	 2 038,990	
					RAZEM	2 038,990
1.3	STR-2	KNNR-W 3 1203-01	Akrylowe tynki dekoracyjne typu ATLAS CERMIT N-200 lub R-200 z gotowej konsystencji odpornej na czynniki atmosferycznej gr. 2,0 mm; faktura nakrapiana - analogia - uzupełnienie faktury zewnętrznej na elewacji 0,015*2038,99	m ² m ²	 30,585	
					RAZEM	30,585
2		45111300-1	Prace demontażu i ponownego montażu			
2.1	ST-00. 01	kalkulacja indywidualna	Demontaż i ponowny montaż tablic informacyjnych oraz innych elementów na elewacji budynku 1	kpl. kpl.	 1,000	
					RAZEM	1,000
2.2	ST-00. 01	kalkulacja indywidualna	Demontaż i ponowny montaż siatek zabezpieczających przed ptakami 1	kpl. kpl.	 1,000	
					RAZEM	1,000
3		45443000-4	Malowanie elewacji i elementów metalowych			
3.1	STR-3	NNRKN 2-02 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe 2038,99	m ² m ²	 2 038,990	
					RAZEM	2 038,990
3.2	STR-3	KNR AT-31 0602-01	Malowanie elewacji farbą akrylową - wykonane ręcznie; podłoże słabo chłonna 2038,99	m ² m ²	 2 038,990	
					RAZEM	2 038,990
3.3	STR-3	KNR 7-34 0118-01	Czyszczenie konstrukcji z rdzy - analogia - czyszczenie elementów metalowych stałych elewacji 185,1	m ² m ²	 185,100	
					RAZEM	185,100
3.4	STR-3	KNR 7-34 0118-01	Czyszczenie konstrukcji z rdzy - analogia - czyszczenie elementów metalowych ozdobnych elewacji 58,5	m ² m ²	 58,500	
					RAZEM	58,500
3.5	STR-3	KNR 7-34 0118-01	Czyszczenie konstrukcji z rdzy - analogia - czyszczenie elementów metalowych obróbek blacharskich 23,94*0,5	m ² m ²	 11,970	
					RAZEM	11,970
3.6	STR-3	KNR-W 4-01 1213-01	Lakierowanie powierzchni metalowych gładkich 185,1+58,5+11,97	m ² m ²	 255,570	
					RAZEM	255,570
3.7	STR-1	KNR-W 2-02 1609-02	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokość do 16 m (32,24+6,97+1,84+6,56+3,18+23,94+2,96+27,5+13,79+27,62+3,43+3,1+3,43+9,22)*16,5	m ² m ²	 2 735,370	
					RAZEM	2 735,370
4		45233251-3	Naprawa opaski i renowacja terenu			
4.1	STR-4	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12 cm lub żuźlowej 14x14 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 46,60	m ² m ²	 46,600	
					RAZEM	46,600
4.2	STR-4	KNR 2-23 0503-06	Wykonanie podbudowy z piasku poz.4.1*0,15	m ³ m ³	 6,990	
					RAZEM	6,990
4.3	STR-4	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 4 cm na podsypce cementowo-piaskowej - przyjęto uzupełnienia nową kostką na poziomie 3% poz.4.1	m ² m ²	 46,600	
					RAZEM	46,600

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
4.4	STR-4	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 6 x 20 x 100 cm na podsypce cementowo-piaskowej - przyjęto 3% nowych krawężników 72,5	m m	72,500	
					RAZEM	72,500
4.5	STR-4	KNR 4-01 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przetrzutom ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. IV 6*1,0*0,5	m ³ m ³	3,000	
					RAZEM	3,000
4.6	STR-4	KNNR-W 10 2319-03	Ręczne wyrównanie terenu; grunt kat. IV 4,5*26,00	m ² m ²	117,000	
					RAZEM	117,000
4.7	STR-4	KNNR 1 0507-03 analiza indywidualna	Obsianie skarp w ziemi urodzajnej. - obsianie trawą wyrównanego terenu poz.4.6	m ² m ²	117,000	
					RAZEM	117,000
5		45450000-6	Remont schodów			
5.1	STR-5	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych 2,80*2,45+1,7*(0,3+0,16)*3+1,7*0,16+1,4*(0,25+0,6)	m ² m ²	10,668	
					RAZEM	10,668
5.2	ST-00. 01	KNR 4-01 1306-01 kalk. własna	Demontaż balustrad schodowych 1	kpl. kpl.	1,000	
					RAZEM	1,000
5.3	STR-5	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach poz.5.1	m ² m ²	10,668	
					RAZEM	10,668
5.4	STR-5	KNR-W 2-02 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko poz.5.1	m ² m ²	10,668	
					RAZEM	10,668
5.5	STR-5	NNRNKB 202 1119-08	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 25x25 cm luzem na zaprawie klejowej poz.5.1	m ² m ²	10,668	
					RAZEM	10,668
5.6	STR-ogólne	KNR 4-04 1105-01 1105-02	Transport gruzu samochodem samowładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odległość 10 km poz.5.1*0,05	m ³ m ³	0,533	
					RAZEM	0,533
5.7	STR-2	KNR 9-21 0106-02	Cięsieniowe czyszczenie i mycie elewacji wodą zimną - murek schodów (2,8+2,45)*0,6	m ² m ²	3,150	
					RAZEM	3,150
5.8	STR-2	KNNR-W 3 1203-01	Tynki dekoracyjne z gotowej konsystencji odpornej na czynniki atmosferyczne gr. 2,0 mm; faktura nakrapiana - murek schodów poz.5.7	m ² m ²	3,150	
					RAZEM	3,150
5.9	ST-00. 01	KNR 4-01 1301-04 kalk. własna	Ponowny montaż balustrad schodowych 1	kpl. kpl.	1,000	
					RAZEM	1,000
6		45443000-4	Renowacja ścian przy garażach			
6.1	STR-3	KNR 0-25 0403-05	Czyszczenie hydrościerne powierzchni pionowych, skośnych i cylindrycznych - analiza - czyszczenie muru ceglanego i obróbek blacharskich 12,77*2,93-3*3,0*3,0+12,77*0,6+11,5*0,6*2	m ² m ²	31,878	
					RAZEM	31,878
6.2	STR-3	KNR-W 4-01 1213-01	Lakierowanie powierzchni metalowych gładkich - analogia - malowanie obróbek blacharskich 12,77*0,6	m ² m ²	7,662	
					RAZEM	7,662

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
6.3	STR-3	KNNR-W 3 1003-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków zewnętrznych gładkich - murek oporowy 11,5*3,0*2+11,5*0,6*2	m ² m ²	 82,800	
					RAZEM	82,800
6.4	STR-3	KNR 0-26 0640-01	Impregnacja elewacji - smarowanie jednokrotne; powierzchnie klinkierowe 12,77*2,93-3*3,0*3,0	m ² m ²	 10,416	
					RAZEM	10,416
7		45310000-3	Wymiana lamp przy wejściach			
7.1	ST-00. 01	KNR-W 4-03 0609-01	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - oprawa żarowa, halogenowa, compact 3	kpl. kpl.	 3,000	
					RAZEM	3,000